










UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas : Sekolah Pascasarjana  

Prog. 

Studi 

Matakulia

h 

: Pendidikan  Dasar 

: 09087003r  - Aplikasi  Statistik  Penelitian 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.SB505  Senin    18:30-20:10 

Kelas : 1A   
Dosen : D110730  - ISHAQ NURIADIN,  S.Pd., M.Pd., Dr.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TATAP 

 

HARI 
 

 

POKOK 

BAHASAN 

 

JML 

 

PARAF 

MUKA / MHS 
 

KET. KELAS 
 

DOSEN 
KE TANGGAL HADIR 

 

1 
 

Selasa 
Pengantar Aplikasi Statistika pendidikan, RPS, Kontrak 

Perkuliahan, dan Penilaian 

 

11 
YUDO 

HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

18 Mar 2025   

 

2 
 

Selasa 
Penyajian data dan distribusi frekuensi  

11 
YUDO 

HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

13 Apr 2025  

 

3 
 

Selasa 
penyajian Histogram, poligon, ozaiv dan pengantar Statistik 

deskritif 

 

11 
YUDO 

HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

21 Apr 2025  

 

4 
 

Selasa 
Pengatar Statistika Inferensia  

11 
YUDO 

HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

28 Apr 2025  

 

5 
 

Selasa 
Uji prasyarat (uji normalitas)  

11 
YUDO 
HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

5 Mei 2025  

 

6 
 

Selasa 
Uji prasyarat (uji homogenitas)  

11 
YUDO 

HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

12 Mei 2025  

 

7 
 

Selasa 
Uji perpedaan dua rata-rata dan uji non parametriknya  

11 
YUDO 

HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

19 Mei 2025  

 

8 
 

Senin 

 

UTS 

 

11 
YUDO 
HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

26 Mei 2025 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas : Sekolah Pascasarjana  

Prog. 

Studi 

Matakulia

h 

: Pendidikan  Dasar 

: 09087003r  - Aplikasi  Statistik  Penelitian 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.SB505  Senin 

 
16:00-17:40 

Kelas : 1B    
Dosen : D110730  - ISHAQ NURIADIN,  S.Pd., M.Pd., Dr.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TATAP 

 

HARI 
 

 

POKOK 

BAHASAN 

 

JML 

 

PARA

F MUKA / MHS 
 

KET. KELAS 
 

DOSEN 
KE TANGGAL HADIR 

 

9 
 

Selasa 
Uji Anova satu jalur  

11 
YUDO 

HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

2 Jun 2025  

 

10 
 

Selasa 
Analisis Uji Anova satu jalur dan uji non parametriknya  

11 
YUDO 

HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

9 Jun 2025  

 

11 
 

Selasa 
Uji Anova dua jalur  

11 
YUDO 

HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

16 jun  2025  

 

12 
 

Senin 
Analisis Uji Anova satu jalur dan uji non parametriknya  

11 
YUDO 
HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

23 Jun  2025  

 

13 
 

Selasa 
Uji analisis berganda  

11 
YUDO 

HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

30 Jun 2025  

 

14 
 

Selasa 
Analisis data (Uji analisis berganda)  

11 
YUDO 

HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

7 Jun 2025  

 

15 
 

Selasa 
Reviu dan Kuis  

11 
YUDO 
HADIYANTO 

 

ISHAQ NURIADIN 

14 Jul 2025  

 

16 
Selasa 

21 Jul 2025 

UAS       11 YUDO 

HADIYANTO 
ISHAQ NURIADIN 

 

 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  21 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

 

ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09087003r - Aplikasi Statistik Penelitian 

: 1A 

Dosen : ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
18 Mar 2025 13 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 12 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 16 Jun 2025 23 Jun 2025 30 Jun 2025 7 Jul 2025 14 Jul 2025 21 Jul 2025 

1  2409087025 EKA FEBRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2409087026 MILAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2409087027 IKA TRIANA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2409087028 MUSTOFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2409087029 YUDO HADIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2409087030 SELVY MARTIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2409087033 SITI NURJANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2409089022 ASLAMAH NUR ASRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2409089023 DIANA LIYAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2409089048 APRILIANTI MUKTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2409089051 OSIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Aplikasi Statistik Penelitian 

: 1A 

: ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2409087025 EKA FEBRIYANTI 95 90 82 85 86.10 A 

2 2409087026 MILAWATI 96 95 86 84 88.00 A 

3 2409087027 IKA TRIANA SARI 92 90 85 86 87.10 A 

4 2409087028 MUSTOFA 96 96 85 85 88.30 A 

5 2409087029 YUDO HADIYANTO 96 95 85 86 88.50 A 

6 2409087030 SELVY MARTIANA 90 89 83 85 85.70 A 

7 2409087033 SITI NURJANAH 90 90 85 84 86.10 A 

8 2409089022 ASLAMAH NUR ASRI 95 94 85 86 88.20 A 

9 2409089023 DIANA LIYAWATI 96 96 86 87 89.40 A 

10 2409089048 APRILIANTI MUKTI 90 89 84 88 87.20 A 

11 2409089051 OSIN 
95 90 85 86 87.40 A 

Ttd 

 

 

 

 

ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 











UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Matematika 

: 09097011 - Edupreneurship 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 09:30-11:10 

Dosen : D110730 - ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

29 Mar 2025 

Kontrak kuliah, RPS, dan pengantar Edupreneurship 8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

2 Sabtu 

12 Apr 2025 

Edupreneurship dan jenisnya 

 

8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

3 Sabtu 

26 Apr 2025 

 

Edupreneurship pada bidang pendidikan 

 

 

8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

4 Sabtu 

3 Mei 2025 

Potensi Edupreneurship pada bidang pendidikan 

 

 

 

8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

5 Sabtu 

10 Mei 2025 

Identifikasi potensi jiwa Edupreneurship di lingkungan 

Sekolah 

 

8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

6 Sabtu 

17 Mei 2025 

 

Merencanakan peluang Edupreneurship dan strategi 

 

 

8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

7 Sabtu 

24 Mei 2025 

Menggali Edupreneurship potensi era digital 

 

 

 

8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

8 Sabtu 

31 Mei 2025 

UTS 8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Matematika 

: 09097011 - Edupreneurship 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 09:30-11:10 

Dosen : D110730 - ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

7 Jun 2025 

Implementasi Edupreneurship Kelompok 1 

 (analisis kelemahan dan kebermanfaatan Implementasi)  

8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

10 Sabtu 14 Jun 

2025 

Implementasi Edupreneurship Kelompok 2 

 (analisis kelemahan dan kebermanfaatan Implementasi)  

8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

11 Sabtu 21 Jun 

2025 

Implementasi Edupreneurship Kelompok 3 

 (analisis kelemahan dan kebermanfaatan Implementasi) 

  

8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

12 Sabtu 

28 Jun 2025 

Reviu analisis kelemahan dan kebermanfaatan Implementasi 

edupreneurship  

8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

13 Sabtu 1 Jul 

2025 

Analisis keberlajutan Edupreneurship Kelompok 4  8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

14 Sabtu 

8 Jul 2025 

Analisis keberlajutan Edupreneurship Kelompok 5  8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

15 Sabtu  

15 Jul 2025 

Analisis keberlajutan Edupreneurship Kelompok 6 

  

          

8 

Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

16 Sabtu  

22  Jul 2025 

UAS 8 Khusnul 

Hotimah 

Ishaq Nuriadin 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Juli  2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09097011 - Edupreneurship 

: 3 

Dosen : ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
29 Mar 2025 12 Apr 2025 26 Apr 2025 3 Apr 2025 10 Mei 2025 17 Mei 2025 24 Mei 2025 31 Mei 2025 7 jun 2025 14 Jun 2025 21 Jun 2025 28 Jun 2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 15 Jul 2025 22 Jul 2025 

1  2309097021 DIAN FITRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2309097022 KARILA REZKI AFINADHITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2309097023 PIDA AMALIA WANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2309097024 SEKAR AYU PURWANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2309097025 HUSNUL KHOTIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2309097026 MUHAMMAD ALFIYAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2309097029 RIDWAN MARDIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 7,00 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Matematika 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Edupreneurship 

: 3 

: ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2309097021 DIAN FITRIYANI 95 90 85 87 87.8 A 

2 2309097022 KARILA REZKI AFINADHITA 94 88 83 84 85.5 A 

3 2309097023 PIDA AMALIA WANDARI 94 89 83 85 86.1 A 

4 2309097024 SEKAR AYU PURWANINGSIH 95 89 84 85 86.5 A 

5 2309097025 HUSNUL KHOTIMAH 95 90 85 87 87.8 A 

6 2309097026 MUHAMMAD ALFIYAN 90 88 83 86 85.9 A 

7 2309097029 RIDWAN MARDIYANTO 
94 88 83 84 85.5 A 

Ttd 

 

 

 

ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Tangerang, 16 Juli 1985

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110730 / 0316078501

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-193 Aritmatika 2 6H  29

 2Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 18 Jul 2025 13:31



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025068 - Aritmatika 

: 6H 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA511 Selasa 16:30-18:10 

Dosen : D110730 - ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

11 Mar 2025 

Pengantar Aritmatika 29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

2 Selasa 

18 Mar 2025 

Sistem bilangan dan bilangan prima 29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

3 Selasa 

25 Mar 2025 

Operasi Hitung 29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

4 Selasa 

15 Apr 2025 

Pemanfaatan operasi hitung Penjumlahan dan Pengurangan 29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

5 Selasa 

22 Apr 2025 

Pemanfaatan Operasi hitung perkalian 29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

6 Selasa 

29 Apr 2025 

FPB dan KPK 29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

7 Selasa 

6 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester 29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

8 Selasa 

20 Mei 2025 

Sistem desimal (panjang, luas, berat, dan volume) 29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025068 - Aritmatika 

: 6H 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA511 Selasa 16:30-18:10 

Dosen : D110730 - ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

27 Mei 2025 

Konsep pecahan, serta Perbandingan dan persen 29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

10 Selasa 

3 Jun 2025 

Analisis masalah  perbandingan dan persen di SD 29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

11 Selasa 

10 Jun 

2025 

Analisis masalah kuadrat dan akar kuadrat suatu bilangan di 

SD 

29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

12 Selasa 

17 Jun 

2025 

Analisi masalah sistem persamaan linear dua 

variabel di SD 

29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

13 Selasa 

24 Jun 

2025 

Analisis masalah aritmatika sosial di SD 
29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

14 
Selasa 

1  Jul 

2025 

Analisisi masalah kuadrat dan akar kuadrat suatu bilangan di 

SD 
29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

15 
Selasa 

8 Jul 

2025 

Analisis masalah materi perbandingan dan persen dan 

Prombelmatikanya di SD 
29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

16 
Selasa 

15 Jul 

2025 

UAS 

29 FIKRIATUNNISA ISHAQ NURIADIN 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 15 juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025068 - Aritmatika 

: 6H 

Dosen : ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 15 Jul 2025 

1 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH V V V V V V V v V V v V V v V V 16 100 

3  2201025025 DINA SELVIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2201025028 LANARDIN V V V v V V V V V V V v V V v V 16 100 

5 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2201025081 SIPA'US SA'ADAH V V V V V V V V V v V V V V V V 16 100 

8 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201025110 RARA DINI ALIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201025129 DINA TRISIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI V V V V V V V V V V v v V v v V 16 100 

14 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201025139 FIRDA KHOIRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201025142 HANA ADAWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201025158 NURUL AULIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025068 - Aritmatika 

: 6H 

Dosen : ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 15 Jul 2025 

22 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2201025190 VIRA FEBRIANTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2201025195 FADHILA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH V V V V V V V V V V V X V V X V 16 100 

27 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2201025241 FIKRIATUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2201029004 PUTRI RALINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 
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1 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 92 90 78 80 82.60 A 

2 2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH 90 90 76 81 82.20 A 

3 2201025025 DINA SELVIANA 90 92 82 85 86.00 A 

4 2201025028 LANARDIN 90 88 75 80 81.10 A 

5 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA 92 90 80 83 84.40 A 

6 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 90 88 79 82 83.10 A 

7 2201025081 SIPA'US SA'ADAH 90 85 76 83 82.00 A 

8 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 90 90 75 81 81.90 A 

9 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 90 87 79 80 82.10 A 

10 2201025110 RARA DINI ALIANTI 92 90 76 80 82.00 A 

11 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 90 90 78 82 83.20 A 

12 2201025129 DINA TRISIA 92 90 84 87 87.20 A 

13 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 90 88 79 82 83.10 A 

14 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA 90 89 80 81 83.20 A 

15 2201025139 FIRDA KHOIRINA 90 89 78 83 83.40 A 

16 2201025142 HANA ADAWIYAH 88 86 78 80 81.40 A 

17 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 90 90 82 82 84.40 A 

18 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH 90 88 78 82 82.80 A 

19 2201025158 NURUL AULIA RAHMA 90 90 79 80 82.70 A 

20 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 90 90 80 81 83.40 A 

21 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH 90 89 77 80 81.90 A 

22 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 90 90 80 82 83.80 A 

23 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH 92 89 78 80 82.40 A 

24 2201025190 VIRA FEBRIANTY 90 89 80 81 83.20 A 

25 2201025195 FADHILA AZZAHRA 92 90 79 80 82.90 A 

26 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH 90 90 77 82 82.90 A 

27 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA 
90 89 78 80 82.20 A 
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28 2201025241 FIKRIATUNNISA 90 95 80 85 86.00 A 

29 2201029004 PUTRI RALINA 
88 88 78 80 81.80 A 

Ttd 
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